
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 
Pondělí – 10.10.2016 

 

Milí spoluobčané. 

Přeji vám hezké dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

 

 
 

Zelenina Vitamínka Uherský Brod bude v úterý 11.10. 2016 od 13:15 hod do 13:30 hod 

před obecním úřadem prodávat brambory z Vysočiny na uskladnění Adély 8 

Kč/Kg, cibuli 12 Kč/Kg, česnek,  hrušky 16 Kč/Kg , jablka od 15 Kč/Kg, čerstvé žampiony, 

hlívu ústřičnou a další ovoce a zeleninu. Dále nabízí český med a olejové svíčky za 10 

Kč/ks. 

Dále také přijímáme objednávky na brambory na uskladnění. 

 

Rybářství Tovačov bude ve středu 12.10.2016 od 8,30 hod do 9,00 hod před obecním 

úřadem prodávat tyto ryby:  

kapr I. tř. 82,- Kč 

kapr výběrový 89,- Kč 

pstruh 155,- Kč 

tolstolobik 55,- Kč. 

 

 

Z důvodu uzavírky mostu mezi obcemi Přáslavice a Mrsklesy nebudou jezdit linkové 

autobusy na zastávku Přáslavice – Sušírna. Celková uzavírka je plánována v termínu  

od 3. 10. do 18. 12. 2016. Objížďka je vyznačena. Občanům děkujeme za pochopení.  

 

 

 

I N Z E R Á T: 

Firma FOUNDEIK, s.r.o. se sídlem v Hlubočkách – Mariánském Údolí přijme do stálého 

pracovního poměru provozního elektromechanika, dále odlévače, formíře a brusiče a 

vypisuje výběrové řízení na pracovní pozici kontrolor kvality.  

V případě zájmu kontaktujte personální oddělení na tel. číslech:  

585 153 677 nebo 725 439 945. 

 

Firma MORA MORAVIA s.r.o. nabízí volnou pracovní pozici strojírenského dělníka. 

V případě zájmu kontaktujte personální oddělení na tel. 585 167 600.  


